关于收集企业承担科技部门资助的各类项目的通知
各企业：

为了更好的开展企业承担重大项目奖励的“免申即享”工作，现拟收集企业承担科技部门资助的各类项目。现将有关事项通知如下：

一、收集对象

工商注册、税务登记、统计核算均在江夏区的企业。

二、收集范围
企业独立或牵头承担国家、省、市科技部门资助的，且2023年结题验收通过，未获得区级资助的科技项目。
提交资料
1、项目申报资料

2、结题验收报告

3、上级部门拨付资金凭证

工作要求

请将资料于7月17日之前发至jxkjcgzh@163.com
五、联系方式

联系方式：刘喆81568247  邮箱：jxkjcgzh@163.com

                    

2024年7月15日
附件
2024年度企业吸纳技术开展情况表
企业名称：                                               填报时间：     年    月    日

	序号
	合同名称
	合同编号
	输出单位
	合同类型
	合同成交额

（万元）
	技术交易额

（万元）
	2024年度实现技术交易额（万元）

	合计
	——
	——
	——

注：实现技术交易额指2024年度1-6月期间企业实际支付给技术输出单位的技术交易额，合计额应达到100万元（含）以上；输出单位应为高校院所、新型研发机构、医疗卫生机构；合同类型应为技术开发、技术转让、技术许可合同。